
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
A t o de H o n ^ n ^ «I A I M I R A H T E G U I L l i S M O B R O W H 
•n «I Blcemtnarlo d*l Combata Naval d> M o r t t w W w . 

MENDOZA, 2 8 ^GO 2014 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 2 2 6 8 2 / 1 4 en la que el I n g . Fe rnando Rafael LARÍA 
t r a m i t a l icencia po r e n f e r m e d a d de largo t r a t a m i e n t o ; a t e n t o a lo i n f o r m a d o por la 
Dirección Genera l de H ig iene , Segu r i dad y Medic ina de l T r aba j o y por la Dirección 
Genera l de Persona l , de con f o rm i dad con lo es tab lec ido en el artículo 10^ c) del Dec re to 
Nac iona l H° 3 4 1 3 / 7 9 y po r o rdenanza N^ 4/96-R., 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Conceder l icencia po r e n f e r m e d a d de la rgo t r a t a m i e n t o , con goce 
íntegro de haberes, al I n g . Fe rnando Rafael LARÍA ( Lega jo No 8 . 3 8 0 ) desde el CINCO 
( 5 ) de agos t o has ta el TRES ( 3 ) de o c t ub r e de 2 0 1 4 - SESENTA ( 6 0 ) días co r r idos , en 
los cargos de Pro fesor T i t u l a r con dedicación sem iexc l u s i va , e f ec t i vo y Profesor T i t u l a r 
con dedicación s imp l e , i n t e r i no , en los que rev i s ta en esta Un idad Académica. 

ARTICULO 20 . - Comuniqúese e insértese en el l i b ro de reso luc iones . 


